АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.10.2017  №  519

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 03.07.2017 № 311 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и му-

ниципальных услуг», постановлением администрации Ленинского муници-

пального района Волгоградской области от 08.08.2016 № 322 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского

муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 03.07.2017 № 311 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного

плана земельного участка» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 3.5.2. раздела 3 административного регламента изложить в

следующей редакции: «Начальник ОАиГ или исполняющий обязанности

начальника ОАиГ не позднее 19 дней (при подготовке градостроительного пла-

на земельного участка для строительства жилого дома выше 4 этажей не позд-

нее 14 дней), следующих за днем регистрации поступившего заявления, подпи-

сывает градостроительный план.».

2. Постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района      О.Ф. Шалаева